
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

«04» марта 2014года                        с.Бартат                                 № 37-219 
 

О внесении изменений в решение Бартатского 
 сельского  Совета депутатов  
от 29.04.2013 № 31-185 «Об утверждении Положения  
о поощрении муниципального служащего 
Бартатского сельсовета» (в редакции решения 
07.10.2013 №34-201)                                         
 
       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 
принимая во внимание  Заключение по результатам юридической экспертизы 
решения сельского Совета депутатов «Об утверждении Положения  
о поощрении муниципального служащего Бартатского сельсовета» от 
29.04.2013 № 31-185, проведенной управлением территориальной  политики 
Губернатора Красноярского края, руководствуясь статьей 20 Устава 
Бартатского  сельсовета, Бартатский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ: 
 
      1. Внести в решение Бартатского сельского Совета депутатов от 

29.04.2013 № 31-185 «Об утверждении Положения о поощрении 
муниципального служащего Бартатского сельсовета» следующие изменения: 
        В преамбуле  Решения указать номер Закона Красноярского края «Об 
особенностях правового регулирования муниципальной службы в 
Красноярском крае» от 24.04.2008г. №5-1565. 
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 
главы Бартатского сельсовета Лушину В.А.  
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
опубликования (обнародования) в  «Ведомостях муниципальных органов 
Бартатского сельсовета Большемуртинского  района Красноярского края». 
 
Председатель 
сельского Совета депутатов                                                        С.Р. Губейдулин. 
 
Глава сельсовета:                                                                           А.Е.Шейко. 
 
 


